ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2024 г. № 1568/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет философии, культурологии и искусства
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкурс

ных
балловЛитература Русский

язык Композиция Рисунок МХК

1. 54.03.01 Дизайн
1.1. Профиль. Графический дизайн

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 161-314-380 27 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 5 - 82

Э
95
Э

100
Э

99
Э 381

1.1.1.2. 179-795-677 72 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 7 94

Е
91
Е

97
Э

90
Э - 379

1.1.1.3. 206-083-135 25 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 7 89

Е
89
Е

92
Э

95
Э - 372

Исполнитель: Левина Д. Н.    телефон:  (000038579)

1.1.1.4. 168-047-458 90 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - 100

Е
81
Е

93
Э

95
Э - 369

1.1.1.5. 199-275-318 28 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 9 100

Е
86
Е

91
Э

82
Э - 368

1.1.1.6. 173-493-255 87 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 7 100

Е
81
Е

80
Э

98
Э - 366

1.1.1.7. 140-490-510 26 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - - 79

Э
95
Э

90
Э

96
Э 360

1.1.1.8. 167-910-421 81 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 7 84

Е
89
Е

95
Э

85
Э - 360

1.1.1.9. 193-895-882 55 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 6 94

Е
86
Е

93
Э

80
Э - 359

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Левина Д. Н.    телефон:  (000038579)